

teltet" i week-enden den 16. og 17. juli på Museumsgrunden, som vi plejer. Og her får vi altid nye medlemmer, da man kan se, hvad vi står for. "Bliv medlem" foldere uddeles, vi får en snak med gæsterne og modtager gode råd etc.

Utroligt, at vores "Find fem fejl" er så populær. Det er både børn som voksne, der er interesseret. Vi har sat prisen op til 1.500,- kr. for en stand, da vi synes, at det er det værd sammenlignet med andre steder.

Den 17. september 2021 deltog vi i Kulturnatten i Hornbæk, hvor vi arrangerede et LYSSHOW PÅ Museumsgrunden. Det var Peter Bayard der stod for showet og der var boblemaskiner til børnene, tågemaskiner, så man tydeligere kunne se farverne på lyskasterne. Een af de events, som Corona ikke satte en stopper for. Der var stor interesse og mange kiggede forbi. REMA 1000 her i Hornbæk havde doneret rødvin til udskænkning. Ud til gaden stod en ghettoblaster med jazzmusik.

Forhåbentligt kan vi fremover også arrangere flere events, da det er det, som holder budskabet om det kommende museum i live. Ligeledes skal vi meget gerne have 2 nye bestyrelsesmedlemmer. Vi mangler hænder til alle de arrangementer, som vi så gerne vil lave.

Een fra bestyrelsen skal også repræsentere Støtteforeningen sammen med formanden i Fonden Hornbæks bestyrelse ifølge vores vedtægter. Denne person vælges på det konstituerende møde her efter generalforsamlingen.

Med hensynt til Fonden, så har vores nye formand Christina Hvid fået firmaet Bauherr (bygherrerådgivere) til at udarbejde 5 scenarier for et projekt Hornbæk Kunstmuseum, og vi havde en høring for specielt inviterede på restaurant Strand-Pavillonen. Fondens bestyrelse diskuterer disse 5 forslag.

Støtteforeningen har gjort et stort forarbejde, og man kan håbe, at det nu fører til resultater i form af fundraising. Jeg vil holde jer underrettet om, hvad der sker fremover.

Herefter var der forskellige spørgsmål fra de fremmødte om, hvordan man vil løse parkeringsproblemet. En anden spurgte, om vi havde et skitseforslag og en plan. Medlemmerne er nysgerrige, og vil gerne vide, hvad der foregår, f.eks. kunne man